



SF Auto ApS

Vidkærvej 26C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 71 72 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Fawad Safi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SF Auto ApS
Vidkærvej 26C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 71 72 14
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fawad Safi

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af brugte biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet aktiv på 186.912 kr. vedrørende udskudt skat. Værdi af aktivet betinger fremadrettet overskudsgivende drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har via driften tabt egenkapital, som ledelsen forventer reableret ved fremtidig indtjening. Finansieringen er stillet via anfordringslån samt lån fra anpartshaver. Selskabet er afhængig af, at der forsæt stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket ledelsen forudsætter ved aflæggelsen af årsrapporten. Hovedanpartshaver har et tilgodehavende på 154 t.kr., der ikke kræves indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	157.163	35.207
3 Personaleomkostninger	-273.053	-76.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.953
Andre driftsomkostninger	-309	0
Driftsresultat	-116.199	-45.359
4 Øvrige finansielle omkostninger	-61.385	-59.800
Resultat før skat	-177.584	-105.159
Skat af årets resultat	39.020	22.904
Årets resultat	-138.564	-82.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.564	-82.255
Disponeret i alt	-138.564	-82.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	386.978	860.478
Varebeholdninger i alt	386.978	860.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.990	7.368
Udsudte skatteaktiver	186.912	147.892
Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter	3.647	4.375
Tilgodehavender i alt	255.549	201.635
Likvide beholdninger	447.831	76.496
Omsætningsaktiver i alt	1.090.358	1.138.609
Aktiver i alt	1.090.358	1.138.609

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-675.827</u>	<u>-537.263</u>
Egenkapital i alt		<u>-595.827</u>	<u>-457.263</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>158.086</u>	<u>154.284</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>158.086</u>	<u>154.284</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.585	19.165
Anden gæld		<u>1.500.514</u>	<u>1.414.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.528.099</u>	<u>1.441.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.686.185</u>	<u>1.595.872</u>
Passiver i alt		<u>1.090.358</u>	<u>1.138.609</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-537.263	-457.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.564	-138.564
	80.000	-675.827	-595.827

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har via driften tabt egenkapital, som ledelsen forventer reableret ved fremtidig indtjening. Finansieringen er stillet via anfordringslån samt lån fra anpartshaver. Selskabet er afhængig af, at der forsat stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket ledelsen forudsætter ved aflæggelsen af årsrapporten. Hovedanpartshaver har et tilgodehavende på 158 tkr., der ikke kræves indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet aktiv på 186.912 kr. vedrørende udskudt skat. Værdi af aktivet betinger fremadrettet overskudsgivende drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	268.315	74.904
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.738</u>	<u>1.709</u>
	<u>273.053</u>	<u>76.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.385</u>	<u>59.800</u>
	<u>61.385</u>	<u>59.800</u>
